关于举办第三届安徽（马鞍山）产学研合作

项目对接会的通知

皖经技术〔2008〕168号
有关高等院校、科研机构，各市经委（工经委），省直有关单位：

为推进产学研合作，增强企业技术创新能力，加速科技成果转化，加快建立以企业为主体、市场为导向、产学研相结合的技术创新体系，推动创新型安徽建设和“工业强省”战略实施，省经委和马鞍山市人民政府定于9月20日在马鞍山市联合举办第三届安徽（马鞍山）产学研合作项目对接会，现就有关事项通知如下：

一、组织机构
主办单位：安徽省经济委员会、马鞍山市人民政府。

支持单位：省发改委、省教育厅、省科技厅、省财政厅。
二、会议内容

1、现场展示：有关高校、科研机构展示科技成果，企业展示技术难题与需求。
2、成果发布和经验交流：有关高校、科研机构发布科研成果；有关企业重点介绍本单位推进产学研联合的主要做法、经验和体会。
3、项目洽谈：企业和高校、科研机构进行产学研合作项目对接；启动“安徽省产学研网上对接和交易平台”。

4、项目签约暨产学研合作成果新闻发布。

三、参会单位和人员

1、有关高校和科研机构（见附件1）的分管负责同志、专家和相关部门负责同志；

2、省政府办公厅、省发改委、省教育厅、省科技厅、省财政厅、省信息产业厅、省国资委、省国防科工办等省直有关单位的负责同志；
3、各市经委分管负责同志和科长；
4、省重要骨干工业企业、省级技术中心企业和“专精特新”中小企业，以及其他有关企业负责同志。
四、会议时间和地点

会议时间：9月20日，会期一天，9月19日报到（报到地点另行通知）。
会议地点：马鞍山市会议中心（马鞍山市太白大道2008号）。

五、有关要求

（一）高度重视，积极参加。各市要高度重视此次产学研活动，积极组织企业参会，特别是要组织省重要骨干企业、省级技术中心企业和“专精特新”中小企业，准备好技术难题与需求，与高校、科研机构的成果进行对接。请各高校、科研机构大力支持此次产学研活动，重点针对安徽产业特色和经济发展情况及有关难题和需求，组织专家、教授和精选一批科技成果参会，并与参会企业进行交流、洽谈与合作。

（二）加强对接，力求实效。为做好此次产学研对接活动，会前，我们分别征集编印了《安徽省企业技术难题与需求汇编》（以下简称《技术难题汇编》）和《高校科研机构科技成果汇编》（以下简称《科技成果汇编》），请各市经委将《科技成果汇编》向企业发布，各高校、科研机构将《技术难题汇编》向专家教授发布，加强对接，务求实效。《技术难题汇编》和《科技成果汇编》电子版本请从安徽技术创新信息网上下载，安徽技术创新信息网网址：www.ctiah.gov.cn。

（三）请各市经委和高校、科研机构抓紧落实产学研合作签约项目（每市不少于5项），并按附件2要求填写汇总表，于9月5日前报送省经委技术处。
（四）会议统一布展，每所高校、科研机构分配3块标准展板（规格：900(1200mm  标准展板）。请各高校科研机构针对安徽产业特色选取可转化的成熟的科技成果在会上展示，并将布展资料（包括：学校、院所简介、科技成果简介和有关图片）于9月2日前发送至省新技术推广站（联系人：项艾，0551-4666941，xiangai@ahec.gov.cn）。此次现场展示的布展工作由省新技术推广站负责。

（五）请铜陵有色集团、江汽集团和安徽叉车集团准备经验交流材料在会上发言，时间控制在10分钟以内。由企业所在市经委负责通知，并于9月5日前将发言材料报送省经委技术处。

（六）请各单位将参会人员回执（附件3）于9月5日前反馈至省经委技术处（企业参会人员由各市通知并统一汇总）。
联系人：省经委技术处  沈忠林 0551-2871822、13605601944
                     吴合金 0551-2871820、13966678859

                     传  真：0551-2871740

电子邮箱：wuhejin@ahec.gov.cn。

       马鞍山市经委  吕  坤 0555-8355668、13705551316
                     项贤标 0555-8355676、13500536633

附件：1、邀请参加会议的高校和科研机构名单
          2、第三届安徽（马鞍山）产学研合作项目对接会集中签约项目汇总表
          3、参会人员回执
二〇〇八年八月二十一日

附件1：

邀请参加会议的高校和科研机构名单

一、省外高校、科研机构：清华大学、浙江大学、南京大学、华中科技大学、中南大学、华东理工大学、上海交通大学、西安交通大学、天津大学、南京工业大学、武汉理工大学、西安电子科技大学、西北工业大学、西北建筑科技大学，国家稀土工程研究中心。

二、省内高校、科研机构：中国科技大学、合肥工业大学、安徽大学、安徽师范大学、安徽农业大学、安徽医科大学、安徽理工大学、安徽工业大学、安徽中医学院、安徽工程科技学院、安徽建筑工业学院、合肥学院，中科院合肥物质科学研究院、合肥通用机械研究院、东华工程科技股份有限公司、中冶集团马鞍山钢铁设计总院、中钢集团马鞍山矿山研究院、安徽省化工研究院、合肥水泥研究设计院、安徽省煤炭研究院。

附件2：

第三届安徽（马鞍山）产学研合作项目对接会集中签约项目汇总表

单位名称：　　　　　　　      联系人：　　　　 　　     电话及手机：　　　　　　　　　　　  传真：

	序号
	项目名称
	项目投资额

（万元）
	甲     方
	乙     方
	签约
种类
	合作
方式
	项目贷款数额、贷款行

	单位名称
	签约

代表
	职务、
手机
	单位名称
	签约

代表
	职务、手机

注：1、请填写清楚后于9月5日前报送省经委技术处，联系人：吴合金，0551-2871820、2871740（传真），wuhejin@ahec.gov.cn；
2、签约种类为协议、合同等；

3、合作方式为成果转让、合作开发、技术入股及其他等。

附件3：

参 会 人 员 回 执

	姓    名
	性别
	单      位
	职务/职称
	办公和移动电话
	有无签约

项目

注：1、如自带车，请将司机姓名一同报来并注明，以便安排住宿。2、如报到当天不能报到，请注明何时到会；如有不住会的也请
注明，并及时与吴合金（13966678859）联系。3、请于9月5日前反馈省经委技术处，联系人：吴合金  电话：0551-2871820、

2871740（传真），邮箱：wuhejin@ahec.gov.cn。

主题词：工业  产学研Δ  通知

的抄送：国家工信部，省委办公厅、省政府办公厅。

  安徽省经济委员会办公室          2008年8月21日印发

共印130份
PAGE
-1-